
Zarządzenie nr 149/IX/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo 

z dnia 2 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Bardzie do 

prowadzenia postępowań w sprawie wydawania zaświadczeń dla osób ubiegających się o 

dofinansowanie z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej lub 

z Wojewódzkich Funduszy Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

 

Na podstawie art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 

(Dz. U. 2024 r. poz. 54 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Upoważniam Panią Martę Kociołowicz do prowadzenia postępowań w sprawie wydawania 

zaświadczeń w celu potwierdzenia przeciętnego miesięcznego dochodu na jednego członka 

gospodarstwa domowego ubiegającego się o dofinansowanie — zgodnie z art. 411 ust. 10 g 

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 2024 r. poz. 54 z późn. 

zm.) 

§ 2. Upoważnienia udziela się na okres pełnienia przez w/w osobę funkcji Kierownika Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Bardzie. 

§ 3. Niniejsze upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia lub też ustania stosunku pracy Pani 

Marty Kociołowicz w Ośrodku Pomocy Społecznej w Bardzie. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

  
 (-) Marta Ptasińska  

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 


